з ПДВ; 

Цф. – ціна тендерної пропозиції у гривні за одиницю кВт*год. (UAH); 
W план – плановий обсяг закупівлі електричної енергії для об’єктів замовника, кВт*год.  

6. Розмір бюджетного призначення та/або очікувана вартість предмета закупівлі. 17 493 550,80 грн. (сімнадцять 

мільйонів чотириста дев’яносто три тисячі п’ятсот п’ятдесят грн. 80 коп.) з ПДВ.